
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok oraz zmian 
w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), informacji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Krośnie z dnia 05.10.2023 nr DKO.801.8.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego 
z dnia 06.10.2023 znak F-VI.3111.1.177.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 
06.10.2023 znak F-VI.3111.1.178.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.010.2023 
znak F-VI.3111.1.179.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.10.2023 znak F-
VI.3111.2.133.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 09.10.2023 znak F-
VI.3111.2.134.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 znak F-
VI.3111.1.180.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 znak F-
VI.3111.1.182.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 znak F-
VI.3111.1.182.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 znak F-
VI.3111.1.182.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.10.2023 znak F-
VI.3111.1.188.2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 321 677,25 zł, z tytułu: 

- dotacji na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 266 501,25 zł, 

- dotacji na dofinansowanie zadań własnych gminy o kwotę 55 176,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 22 276,00 zł, z tytułu dotacji na 
dofinansowanie zadań własnych gminy. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F67D8AF-6107-4468-9A3F-617E68FF0F2C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC
2023-10-13

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 76 521,25

01095 Pozostała działalność 76 521,25

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 521,25

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 40 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 40 800,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 800,00

852 Pomoc społeczna 32 900,00
85202 Domy pomocy społecznej 14 391,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 391,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

 

centrum integracji społecznej
- 1 592,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 1 592,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe - 11 775,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 11 775,00

85216 Zasiłki stałe - 8 909,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 8 909,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 785,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 785,00

855 Rodzina 149 180,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 149 180,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
149 180,00

299 401,25Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F67D8AF-6107-4468-9A3F-617E68FF0F2C. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-10-13

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 521,25

01095 Pozostała działalność 76 521,25

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,42

4430 Różne opłaty i składki 75 020,83

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

40 800,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 40 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 800,00

852 Pomoc społeczna 32 900,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

-1 592,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 592,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-11 775,00

3110 Świadczenia społeczne -11 775,00

85216 Zasiłki stałe -8 909,00

3110 Świadczenia społeczne -8 909,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

855 Rodzina 149 180,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

149 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 144 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00

Razem: 299 401,25

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F67D8AF-6107-4468-9A3F-617E68FF0F2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


